
UCHWAŁA NR LIII/896/05 
Rady Gminy Raszyn 

z dnia 28 czerwca 2005r. 
 
w sprawie: sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części  terenów położonych we wsi Dawidy, Dawidy Bankowe, Łady, Podolszyn Nowy w 
dwóch etapach 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 10 i art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 
lipca 1994r o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz.U. z 1999r. Nr 15, poz. 139, z 
późn. zm.), w związku z art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, ze zm.) oraz uchwały Rady Gminy 
w Raszynie Nr 142/XXVIII/00 z dnia 13 września 2000r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Raszyn dla części terenów położonych we wsi Dawidy, Dawidy Bankowe Łady i uchwały 
Rady Gminy w Raszynie Nr 212/XXXIX/01 z dnia 20 czerwca 2001r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Raszyn dla części terenów położonych we wsi Podolszyn Nowy, Łady, 
Dawidy, Dawidy Bankowe, zmienionych uchwałą Nr VI/38/03 Rady Gminy Raszyn z dnia 27 
marca 2003r w sprawie sposobu wykonania uchwał o numerach: 53/XIII/99 z dn.9 czerwca 
1999r.; 208/XLV/97 z dn. 30 grudnia 1997r.; 108/XXIII/00 z 30 marca 2000r.; 125/XXIV/00 
z dn. 20 kwietnia .2000r.; 126/XXIV/00 z dn. 20 kwietnia 2000r.; 142/XXVIII/00 z dn. 13 
września 2000r.; 168/XXXII/00 z dn. 28 grudnia 2000r.; 178/XXXV/01 z dn. 08 marca 
2001r.; 185/XXXVI/01 z dn.29 marca 2001r.; 192/XXXVII/01 z dn. 19 kwietnia 2001r.; 
193/XXXVII/01 z dn. 19 kwietnia 2001r.; 194/XXXVII/01 z dn. 19 kwietnia 2001r.; 
195/XXXVII/01 z dn. 19 kwietnia 2001r.; 199/XXXVIII/01 z dn. 31maja 2001r., 
212/XXXIX/01 z dn. 20 czerwca 2001r., 213/XXXIX/01 z dnia 20 czerwca 2001r., 
214/XXXIX/01 z dnia 20 czerwca 2001r., 215/XXXIX/01 z dnia 20 czerwca 2001r., 
216/XXXIX/01 z dnia 20 czerwca 2001r., 217/XXXIX/01 z dnia 20 czerwca 2001r. wszystkie 
w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Raszyn, Rada Gminy Raszyn uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Sporządzenie „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenów 
położonych we wsi Dawidy, Dawidy Bankowe, Łady, Podolszyn Nowy” nastąpi w dwóch 
etapach. 

§ 2 
 

Granice etapów, o których mowa w § 1 oraz tereny objęte tymi etapami, zostały określone na 
mapie w skali 1: 10 000, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 3 
 

Etap I obejmuje obszar części wsi Dawidy i Dawidy Bankowe, z wyłączeniem: 
terenu nr 1 : działki w Dawidach o nr ew. : cz. 192/4, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 
201, 202, 203, 204, 205, 206, 208/1;  
 

-2- 



 
terenu nr  2 – działka w Dawidach o nr ew. :265; 
terenu nr 3  – działki w Dawidach Bankowych o nr ew. : cz. 18, 19/1, 19/3, 19/4, 19/5, 19/6, 
19/7, 19/8, cz. 20/64 – ul. Szlachecka, 35, 36; 
terenu nr 4  – działki w Dawidach Bankowych o nr ew. : cz. 53, 54/7, cz. 57, cz. 85/1, cz. 84, 
cz. 54/1, 55/4, 55/3, 55/2, cz.56/4, cz. 86, 87, 90, 92/1, 92/3, 92/4, 92/5, cz. 92/6, cz. 94, 
cz.96; 
terenu nr 5 – działki w Dawidach Bankowych o nr ew. : 49/4, 49/5, 49/6, 49/7, 49/8, 49/9, 
49/10, 49/11, 49/12, 49/13, 49/14, 49/15, 49/16, 49/17, 49/18, 49/19, 49/20, 49/21; 
terenu nr 6  – działki w Dawidach Bankowych o nr ew. : cz. 144/2 i cz. 144/3; 
terenu nr 7  – działki w Dawidach Bankowych o nr ew. : cz. 101/3, cz.102/4, cz.103/1, cz. 
103/2, cz. 104, 105, cz. 107/2, cz. 108, cz. 109/2, cz. 110, cz. 111/2, cz. 111/4, 112/5, cz. 
112/6, cz. 112/4, cz. 112/7, cz. 115, cz. 116, 117/2, cz. 118, cz. 119/4, 119/3, cz. 120/3, 120/4, 
cz. 120/5, cz. 121, 122, 124/3, 124/4, 124/5, 124/6, 125/1, cz. 126, 127, 128/5, 128/4, 128/3, 
128/2, cz.128/1, cz. 129/3, cz. 129/2, cz. 129/1, cz.130/1, cz. 131, cz. 132/5 i wsi Podolszyn 
Nowy i Łady, które  będą stanowiły etap II. 
 

§ 4 
 
Dla każdego z etapów Rada Gminy w Raszynie podejmie oddzielną uchwałę w trybie art. 26 
ustawy z dnia 7 lipca 1994r o zagospodarowaniu przestrzennym. 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


